АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

П Р И  К А З

О проведении

Педагогического открытого фестиваля

«Есенинские уроки в школе»

В целях вовлечения  широкого круга педагогической общественности в работу по

изучению наследия С.А. Есенина, активизации деятельности творчески  работающих

учителей и в соответствии с Положением о Педагогическом открытом фестивале

«Есенинские уроки в школе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Педагогический открытый фестиваль «Есенинские уроки в

школе».

2.  Утвердить график проведения мероприятий:

№/п мероприятие место проведения сроки

1.  Художественное чтение МБОУ

«СОШ № 64»

15.10.2014

2.  Мастер-класс МБОУ

«СОШ № 64»

15.10.2014

3.  Творческая мастерская МБОУ

«СОШ № 64»

15.10.2014

4.  Олимпиада по

есениноведению для

учащихся

МАОУ

«СОШ №69

«Центр развития

образования»

27.09.2014

3. В соответствии с графиком проведения конкурса директору МБОУ «СОШ № 64»

Рожновой Е.Н,  директору МАОУ«СОШ № 69 «Центр развития образования» Детко Т.Г.

обеспечить техническое и организационное сопровождение конкурсных мероприятий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника сектора

развития образования Стуколкину Г.А.

Начальник управления          В.В. Ерёмкин
27-52-15

Г.А. Стуколкина

от «_24_» _апреля_  2014 года        №_04/1-01-362_